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Imprezowicz	z	klasy	maturalnej	wpada	na	śmiały	plan	-	chce	włamać	się	do	systemu	Ministerstwa	Edukacji	i	zmienić	wyniki	matur,	by	zatrzymać	swoją	paczkę	przyjaciół	na	jeszcze	jeden	rok	beztroski.	Zobacz	pełny	opis	nr	1	nr	1	2025-02-10T17:00:12	Bartek	"Świeży"	Laskowski:	którego	aktora	podziwia	najbardziej?	Na	ekranach	kin	możecie	już
zobaczyć	młodzieżową	komedię	sensacyjną	"100	dni	do	matury",	w	której	główne	role	zagrali	znani	influencerzy	z	ekipy	Genzie.	Jeden	z	nich	to	Bartosz	"Świeży"	Laskowski,	bohater	nowego	odcinka	programu	"Przesłuchanie".	Kapsel	to	imprezowicz	z	klasy	maturalnej,	dla	którego	znacznie	ważniejsza	niż	egzamin	dojrzałości	jest	paczka	bliskich
znajomych.	Gdy	dociera	do	niego,	że	zakończenie	liceum	oznacza	również	rozpad	jego	ekipy,	postanawia	pokrzyżować	wszystkim	studenckie	plany	i	podarować	jeszcze	jeden	rok	wspólnej	beztroski.	Aby	ocalić	przyjaciół	od	trudów	wkraczania	w	dorosłość,	zamierza	włamać	się	do	innowacyjnego	systemu	Ministerstwa	Edukacji	i	zmienić	wyniki	matur.
Do	brawurowej	akcji	angażuje	grupę	licealistów	z	najmniejszymi	szansami	na	zdanie	matury	oraz…	dawno	niewidzianego,	pełnego	kontrowersyjnych	życiowych	mądrości	dziadka.	Czy	genialny	plan	Kapsla	się	powiedzie?	Czy	chłopakowi	uda	się	zmienić	bieg	wydarzeń	i	zatrzymać	przyjaciół	przy	sobie?					2025-02-28T23:21:40	Kapsel	to	imprezowicz	z
klasy	maturalnej,	dla	którego	znacznie	ważniejsza	niż	egzamin	dojrzałości	jest	paczka	bliskich	znajomych.	Gdy	dociera	do	niego,	że	zakończenie	liceum	oznacza	również	rozpad	jego	ekipy,	postanawia	pokrzyżować	wszystkim	studenckie	plany	i	podarować	jeszcze	jeden	rok	wspólnej	beztroski.	Aby	ocalić	przyjaciół	od	trudów...	Kapsel	to	imprezowicz	z
klasy	maturalnej,	dla	którego	znacznie	ważniejsza	niż	egzamin	dojrzałości	jest	paczka	bliskich	znajomych.	Gdy	dociera	do	niego,	że	zakończenie	liceum	oznacza	również	rozpad	jego	ekipy,	postanawia	pokrzyżować	wszystkim	studenckie	plany	i	podarować	jeszcze	jeden	rok	wspólnej	beztroski.	Aby	ocalić	przyjaciół	od	trudów	wkraczania	w	dorosłość,
zamierza	włamać	się	do	innowacyjnego	systemu	Ministerstwa	Edukacji	i	zmienić	wyniki	matur.	Do	brawurowej	akcji	angażuje	grupę	licealistów	z	najmniejszymi	szansami	na	zdanie	matury	oraz…	dawno	niewidzianego,	pełnego	kontrowersyjnych	życiowych	mądrości	dziadka.	Czy	genialny	plan	Kapsla	się	powiedzie?	Czy	chłopakowi	uda	się	zmienić	bieg
wydarzeń	i	zatrzymać	przyjaciół	przy	sobie?	czytaj	dalej	Spodziewałem	się,	że	twórcy	będą	korzystać	z	oklepanych	szablonów;	i	choć	można	dostrzec	inspiracje	takimi	tworami	jak	produkcje	Disneya	z	dawnych	lat,	to	jednak	jest	to	dość	nowatorskie	dzieło.	Główny	bohater	kompletuje	ekipę	ludzi,	z	którymi	dokona	napadu	na	Ministerstwo	Edukacji,	żeby
zmienić	wyniki	matur	i	zostać	dłużej	w	szkole.	Z	pomocą	dziadka,	o	kryminalnej	przeszłości,	opracowuje	plan,	a	potem	przystępuje	do	jego	realizacji.	Fabuła	nie	jest	mocno	dziurawa;	zastosowano	jedynie	kilka	zbiegów	okoliczności	pozwalających	ją	spiąć	w	momentach,	gdy	scenarzysta	nie	do	końca	wiedział,	jak	doprowadzić	do	wydarzeń,	które	chciał
osiągnąć.	Jest	dość	poprawna	i	od	filmu	skierowanego	do	dzieci	nie	spodziewałbym	się	zbyt	wiele.	więcej	ocenił(a)	film	na	3	Lekka	komedia	dla	nastolatków	beztrosko	żyjących	w	swojej	bańce.	Scenariusz	pisany	na	kolanie	po	głębszym.	Polski	widz	katowany	filmami	Vegi	i	innych	dziwaków	raczej	nie	oczekuje	zbyt	wiele.	Film	zbierał	raczej	pozytywne
opinie	na	premierze.	4,5/10	serial	Oglądaj	odcinki	według	kolejnośc.	Ten	serial	opowiada	jedną	historię	we	wszystkich	odcinkach.	Oglądanie	po	kolei	ma	duże	znaczenie	dla	zachowania	ciągłości	fabuły	i	śledzenia	wszystkich	wątków.	Nuklearna	wojna	niszczy	cywilizację	na	planecie.	Po	wielu	latach	ze	statku	kosmicznego	z	ocalałymi	ludźmi	zostaje
wysłana	na	Ziemię	grupa	nieletnich	przestępców	w	celu	kolonizacji.	Zobacz	pełny	opis	Nowość	Zobacz	wszystkie	zdjęcia	nr	1	nr	1	2016-02-29T12:47:52	Nuklearna	wojna	niszczy	cywilizację.	Jedynymi	ocalałymi	ludźmi	są	mieszkańcy	dwunastu	stacji	kosmicznych	na	orbicie	Ziemi,	które	po	połączeniu	tworzą	"Arkę".	Panują	tam	surowe	zasady:	za	każde
przestępstwo,	bez	względu	na	jego	rodzaj,	jest	kara	śmierci,	chyba	że	sprawca	jest	poniżej	18	roku	życia.	Po	wielu	latach	zaczyna	brakować	zasobów...	Nuklearna	wojna	niszczy	cywilizację.	Jedynymi	ocalałymi	ludźmi	są	mieszkańcy	dwunastu	stacji	kosmicznych	na	orbicie	Ziemi,	które	po	połączeniu	tworzą	"Arkę".	Panują	tam	surowe	zasady:	za	każde
przestępstwo,	bez	względu	na	jego	rodzaj,	jest	kara	śmierci,	chyba	że	sprawca	jest	poniżej	18	roku	życia.	Po	wielu	latach	zaczyna	brakować	zasobów	na	"Arce",	więc	zdesperowani	mieszkańcy	decydują	się	wysłać	na	Ziemię	grupę	nieletnich	przestępców	w	celu	kolonizacji.	Nastolatkowie	muszą	połączyć	siły,	aby	przetrwać	na	planecie,	która	skrywa
przerażające	sekrety...	czytaj	dalej	W	odcinku	"Many	Happy	Returns"	(2x04),	kiedy	Charlie	schodzi	w	dół	urwiska,	można	zauważyć,	że	przymocowana	do	pnia	drzewa	lina,	po	której	schodzi,	w	jednym	ujęciu	nie	jest	dobrze	zawiązana.W	odcinku	"Long	Into	an	Abyss"	(2x07),	kiedy	Lexa	otrzymuje	od	Clarke	warkocz	Anya,	widzać,	że	raz	trzyma	go	w
jednej,	a	raz	w	obu	dłoniach	w	zależności	od	ujęcia.W	odcinku	"Watch	the	Thrones"	(3x04),	kiedy	podczas	pojedynku	Roan	zaczyna	biec	w	kierunku	Lexy,	w	zależności	od	ujęcia	jego	miecz	znajduje	się	raz	w	lewej,	raz	w	prawej	dłoni.	1.	Przez	100	lat	ludzie	nie	wysyłają	nikogo	na	Ziemię,	żeby	sprawdzał	co	się	tam	dzieje,	stan	promieniowania,	skażenia
itd.	mimo,	że	podróż	z	orbity	trwa	30	MINUT.	2.	Kiedy	już	się	na	to	decyduje,	zamiast	naukowców,	wojska	itd.	wysyła	tam	zgraję	niedorozwiniętych	nastolatków.	3.	Przez	100	lat	na	zaplanowanie	tej...więcej	ocenił(a)	serial	na	6	Chciałem	pochwalić	pierwsze	sezony	serialu.	Głównie	za	to,	że	spodziewałem	się	pustej	teen	dramy,	a	dostałem	całkiem
zgrabnie	skonstruowany	serial	z	wątkami	SF,	akcji	itd,	itp.	Potem,	gdzieś	tak	w	połowie	3	sezonu	zdałem	sobie	sprawę	jakimi	idiotami	są	bohaterowie	serii...	co	do	jednego.	Wyrżnijmy	wszystkich,...	Uwaga	Spoiler!	Ten	temat	może	zawierać	treści	zdradzające	fabułę.	ocenił(a)	serial	na	10	Moim	zdaniem	serial	godny	polecenia	i	bije	na	głowę	inne	seriale
z	gatunku	sf.	Polecam	wszystkim	miłośnikom	gatunku	sf.	ocenił(a)	serial	na	5	Czy	Wam	też	trochę	przeszkadza	fakt,	że	w	tym	filmie	nikt	nie	ma	brody?	Siedzą	tygodniami	w	obozie	w	lesie,	czasem	biegają	kilka	dni	z	dala	od	obozu	i	nikt	nie	ma	tam	brody?	Fryzury	też	takie	jakieś	stylowe.	WTF?	Burzy	mi	to	realizm.
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